
UCHWAŁA NR LXX/646/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Radomia (miasta na 
prawach powiatu) a Powiatem Lipskim w sprawie powierzenia zadania z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 8a w zw. z art.92 ust 2, art. 5 ust. 2 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co 
następuje:  
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminą Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu) i Powiat Lipski 
porozumienia z w sprawie powierzenia Powiatowi Lipskiemu zadania z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze 
Powiatu Lipskiego i Gminy Radom relacji: 
– Lipsko – Radom przez Iłża; 
– Lipsko – Radom przez Zwoleń. 
§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 
w porozumieniu, do zawarcia którego upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: FCA3D7A5-9626-4B8E-BDF4-B43043FEF7C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


